a ris 	 de Souza Br nco
Jornalista Responsável

CERNUR---"Ab
FM-1/3'

000 taiTOIGA AM - JOYEm
$4)

2514' S92 	 /O MOT7

P>6° Meteorologia Paulista  . zy
G soe

" 	 4.345 KNTZ 0.CUIT45 30mIs .11~ "

Ibitinga, 24 de Abril de 2015.

À
Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga - S.P.
Ao Excelentíssimo senhor Presidente da Casa de Leis
Windson Pinheiro e demais Vereadores

Camara Municipal de Ibitinga

III 1111111
Proto 	 11111111111N

colo Geral 00010272015
Data: 16/06/2015 Horário./ 16:07
Administrativo - OFC 122/2015

Venho através deste ofício, a par de meus
respeitosos cumprimentos, convidar ao Excelentíssimo Presidente
desta Casa de Leis e demais nobres vereadores, para possível
agendamento de entrevistas no "Revista da Manhã", programa
transmitido de segunda às sextas-feiras, pela rádio Ternura FM 99,3.

O objetivo deste convite, se faz na possibilidade de
ampliar o acesso às informações pertinentes ao trabalho desenvolvido
pelos nobres vereadores, nas quais o CCPR - Complexo Centro
Paulista de Rádio já o faz através da divulgação de notícias do Poder
Legislativo.

No entanto, aprofundar-se nas questões políticas
que envolvam a comunidade em geral e na atuação do vereador e
seu papel frente às transformações e o progresso da nossa cidade,
assim justifico o convite, que retrata a importância de informar,
divulgar e orientar a população.

Colocando-me à disposição e a serviço dos nobres
vereadores, fico no aguardo para possíveis entrevistas (gravada ou
ao vivo), dentro do painel "Entrevista do Dia" do programa.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Page 1